Project : Melkveehouderij het Ruitenveen
Datum
:
28-05-2025
Bouwkundig
Begane
grondvloer
Gevels

aangepast).
laatste toegevoegd 03-04-2025 , (07-04-2025 naam fabrikant en leverancier
Geldigheidsduur verklaring:
Blad 1 van 5
Piekvermogen per m2
DM450M10RT-B54HBB-U
vermogen
paneel
[Wp]
Piek
Oppervlakte
per paneel
paneel [Wp/m2]
450 DMEGC
Merk
DM455M10RT-B54HBB 455
DM455M10RT-B54HBB-U 455
DMEGC
DMEGC
DM455M10RT-B54HBB-L 455
DM450M10RT-B54HBT 450
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DM455M10RT-B54HBB-LU 455
DM455M10RT-B54HBT 455
DM450M10RT-B54HBT-U 450
DM455M10RT-B54HBT-U 455
DMEGC
DMEGC
DMEGC DM455M10RT-G54HSW-L 455
DM500M10RT-B60HBB 500
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DM455M10RT-G54HSW-LU 455
DM500M10RT-B60HBB-U 500
DM500M10RT-B60HBT 500
DM500M10RT-B60HBT-U 500
DMEGC
DMEGC
DM590M10T-B72HSW 590
DM435M10T-54HBW 435
DM435M10T-54HBW-V 435
DM435M10T-54HSW 435
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DM435M10T-54HSW-V 435
DM505M10RT-B60HSW 505
DMEGC
DMEGC
445
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DMEGC
DM505M10RT-B60HSW-U 505
455
PV-paneel
toegevoegd
Datum

22750 ,
22624 ,
22624 ,
22624 ,
22624 ,
22868 ,
22308 ,
22308 ,
22308 ,
22308 ,
22851 ,
22851 ,
22481 ,
22250 ,
22750 ,
DM580M10T-B72HSW 580
DM445M10RT-B54HBB
DM455M10RT-B54HBW
De
dat